关于对河南省基础与前沿技术研究计划项目结项的通知

发布日期：2016-06-30来源：基础研究处 阅读次数:519
各省辖市、直管县（市）科技局，省直有关部门，各有关单位：
    根据《河南省科技计划项目管理办法（试行）》及有关要求，为加强和规范我省基础与前沿技术研究计划项目结项工作，提升我省基础与前沿技术研究水平，现就有关结项事项通知如下：
    一、项目范围及结项时间
    按照有关规定应办理结项而未结项的省基础与前沿技术研究计划项目。2014年（含）前立项应结项而未结项的省基础与前沿技术研究计划项目，于2016年12月31日前结项完毕，逾期不再办理结项。
    二、材料报送要求
    1、项目负责人撰写河南省基础与前沿技术研究计划项目结项报告。
    2、项目承担单位要严格按照有关要求审核本单位项目负责人的结项材料。
    3、在规定的受理时间内，将结项材料报送至省科技信息大厦（郑州市花园路27号）2306房间，同时提交电子版。
    三、联系方式
    省科技厅基础研究处
    联系电话：0371-86561632、86522313
    附件1：河南省基础与前沿技术研究计划项目结项要求
    附件2：河南省基础与前沿技术研究计划项目结项模板